DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE FOLDERS
COMO FERRAMENTA DE ENSINO E DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA: REFLEXÕES A
PARTIR DA ÓTICA DO PROFESSOR de autoria de DEYVID WALLACE DE ARAÚJO
LIMA, GUTTO RAFFYSON SILVA DE FREITAS, ALAN DAVID ALVES DA SILVA,
AYZAMAK DANTAS DE ARAÚJO, FRANCISCO SOLANO DA SILVA FILHO, ALYSON DA
SILVA SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90525

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90525